Testes, venerabiles frater Petrus Aguilera, prior monasterii
Sancti Augustini, termini Aqualate, Iohannes Tenat, faber, et
Benedictus Rosseta, scriptor Aqualatei.

a. encapçalament amb minúscules de gran format. b. al damunt del nom,
dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. c. notari, interlineat. d. segueix,
cancel·lat, .CCCCC. e. segueix, cancel·lat, mercatoris. f. segueix, cancel·lat, h
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et. g. segueix, cancel·lat, un. h. segueix, cancel·lat, bona. i. segueix, cancel·lat,
Et f.

461

[1477, agost, 22. Igualada]

Els predits arrendadors Antoni Ponç, Gaspar Millars i la seva esposa
Beneta i Joan Ponç, mercader de la vila, reconeixen deure a
Gonçal de Fries, receptor del preu de les imposicions, 120
lliures, preu de les imposicions de la vila en l’any que començà
la festa de santa Maria del present mes d’agost, i prometen
pagar-les en dotze terminis iguals durant un any.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 125v.

Item nos, dicti Anthoniusa  Ponç et Gasparb  Millas, emptores
predicti, Iohannes Poncii, mercator dicte ville, et Benedicta, uxor
dicti Gasparis Millas, gratis et cetera, confitemur et recognoscimus
vobis, dicto venerabile Gondissalvo de Fries, receptori preciorum
ipsarum imposicionum pro domino rege, quod debemus vobis,
dicto nomine et seu verius dicto domino regi, centum viginti
libras Barchinone racione seu precium omnium imposicionum
dicte ville per nos, dictos Anthonium Ponç et Gasparem Millars,
ut predicitur, emptores ad unum annum qui currere cepit in festo
Beate Marie presentisc  mensis augusti. Et ideo, renunciantes et
cetera, solvere promitimus vobis, dicto nomine aut illi vel illis
cui vel quibus vos, dicto nomine aut dictus dominus rex voluerit,
sub pena tercii et cetera, adquirenda curie baiulorum Aqualate,
vel illi curie oficiali sine iudicio et cetera, pro duodecim tercias
equales fiendas infra unum annum, videlicet, in fine et ultime
die cuiuslibet mensis unam solucionem et cetera. Sine dilacione
et cetera. Cum salario procuratorisd .V. solidos. Et solvemus
missiones et cetera. Super quibus et cetera. Et pro hiis obligamus
nos personaliter, videlicet, nos dicti viri et omnes mares et femina
omnia et singula bona nostrae , et cuiuslibet nostrum insolidum.
Renunciamus et cetera. Omni iuri et cetera. Et iuramus et cetera.

Testes, predicti, qui ad firmam dictorum Gasparis Millars
et Anthonius Poncii. Et firme dictif .

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
b. ídem. c. presentis, interlineat. d. procuratoris, interlineat. e. nostra,
interlineat damunt omnia cancel·lat. f. tot l’instrument ratllat amb una ratlla
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ondulant; continua la següent nota al peu del document: Die veneris, .XX.
septembris, anno .M.CCCC.LXXVIIIº., de voluntate et mandato venerabilis
Gondissalvi de Fries, receptoris et collectoris predicte, fuit cancellata dicta
securitas eo quia fuit sibi plenarie et integre satisfactum in dicta quantitate
per dictos Anthonium Poncii et Gasparem Millars; presentibus testibus Michaele
Gatell, paratore, et Raymundo Millars, dicte ville.